Resultat per aktie före utspädning Periodens resultat efter skatt hänförligt till moderföretagets aktieägare dividerat med det
vägda genomsnittliga antalet utestående aktier under perioden.

Resultat per aktie efter utspädning Periodens resultat efter skatt hänförligt till moderföretagets aktieägare dividerat med det
vägda genomsnittliga antalet utestående aktier under perioden med tillägg för aktier som
tillkommer om samtliga potentiella aktier, som ger upphov till utspädning, konverteras till
aktier. Är resultatet negativt tas inte hänsyn till utspädningseffekten då detta skulle
innebära att resultatet per aktie förbättras. Endast de optionsprogram vars
emissionskurs understiger periodens genomsnittliga börskurs kan leda till en
utspädningseffekt.

Genomsnittligt antal aktier Beräknas som det volymvägda genomsnittliga antalet under perioden.

Soliditet Eget kapital vid periodens slut i procent av totala tillgångar vid periodens slut.

Rörelseresultat (EBIT) Resultat före finansiella poster och skatt.

Periodens resultat Periodens resultat efter skatt.

16

Kvartalsrapport Januari – Mars 2025 | Terranet AB

 Koncernens resultaträkning i sammandrag

(Belopp i TSEK) 2025 2024 2024
 3 mån   3 mån 12 mån

januari- januari- januari-

mars mars december

Övriga rörelseintäkter 0 380 283

Aktiverat arbete för egen räkning 1 794 698 3 951

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -5 468 -4 217 -17 248

Personalkostnader -4 997 -4 771 -21 357

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar

-472 -371 -1 432

Övriga rörelsekostnader -33 0 -5

Rörelseresultat -9 176 -8 281 -35 808

Finansiella intäkter 45 198 510

Finansiella kostnader -711 -1 263 -3 802

Resultat före skatt -9 842 -9 346 -39 100

Skatt på periodens resultat -9 0 -23

Periodens resultat hänförligt till
moderföretagets aktieägare -9 851 -9 346 -39 123

Resultat per aktie, SEK

Resultat per aktie före utspädning -0,01 -0,01 -0,04

Resultat per aktie efter utspädning -0,01 -0,01 -0,04

17

Kvartalsrapport Januari – Mars 2025 | Terranet AB

 Koncernens rapport över totalresultat i

sammandrag

  2025 2024 2024
 3 mån 3 mån 12 mån

 januari- januari- januari-

mars mars december

Periodens resultat -9 851 -9 346 -39 123

Övrigt totalresultat -37 -13 -16

Periodens totalresultat hänförligt till
moderföretagets aktieägare -9 888 -9 359 -39 139

18

Kvartalsrapport Januari – Mars 2025 | Terranet AB

 Koncernens rapport över finansiell ställning

i sammandrag
 2025-03-31 2024-12-31 2024-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar

Aktiverade utvecklingsutgifter 22 627 20 833 17 580
Patent och varumärken 2 182 2 211 1 986
Materiella tillgångar

Tillgångar med nyttjanderätt 6 778 2 123 2 852
Inventarier 567 275 315
Finansiella tillgångar

Långfristiga värdepappersinnehav 5 430 5 430 5 430
Andra långfristiga fordringar 161 170 171

Summar anläggningstillgångar 37 745 31 042 28 334

Omsättningstillgångar

Övriga fordringar 2 272 1 802 1 661
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 389 1 495 2 558
Likvida medel 4 952 18 541 28 918

Summa omsättningstillgångar 8 613 21 838 33 137

SUMMA TILLGÅNGAR 46 358 52 880 61 471

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 11 937 11 937 8 980
Övrigt tillskjutet kapital 484 101 484 101 457 934
Omräkningsreserv -60 -23 3
Balanserat resultat -467 280 -428 157 -428 181
Periodens resultat -9 851 -39 123 -9 346

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 18 847 28 735 29 390

Långfristiga skulder

Leasingskulder 5 963 1 404 2 144

Övriga långfristiga skulder 3 916 4 378 0

Summa långfristiga skulder 9 879 5 782 2 144

Kortfristiga skulder

Låneskulder 8 223 8 118 16 506
Leasingskulder 1 150 993 979
Leverantörsskulder 1 903 1 122 1 687
Övriga skulder 2 894 2 844 7 620
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 3 462 5 286 3 106

Summa kortfristiga skulder 17 632 18 363 29 937

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 46 358 52 880 61 471

19

Kvartalsrapport Januari – Mars 2025 | Terranet AB

 Koncernens rapport över förändring

i eget kapital i sammandrag (*)

  Hänförligt till moderföretagets aktieägare

(Belopp i TSEK) 2025-03-31 2024-12-31 2024-03-31

Ingående balans 28 735 28 749 28 749

Periodens resultat -9 851 -39 123 -9 346

Övrigt totalresultat -37 -16 -13

Nyemission, kontant 0 39 810 10 000

Emissionsutgifter 0 -685 0

Utgående balans 18 847 28 735 29 390

*Se Not 1 – Eget kapital

20

Kvartalsrapport Januari – Mars 2025 | Terranet AB

 Koncernens rapport över kassaflöden i

sammandrag
(Belopp i TSEK) 2025 2024 2024

 3 mån   3 mån 12 mån

januari- januari- januari-

mars mars december

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -9 176 -8 281 -35 808

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet:

   Avskrivningar och nedskrivningar 472 371 1 432

   Övriga ej kassaflödespåverkande poster 103 103 412

Erhållen ränta 45 198 510

Erlagd ränta och andra finansiella utgifter -558 -196 -4 282

Betald skatt -9 0 -61

Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar av rörelsekapital -9 123 -7 805 -37 797

Förändringar i rörelsekapital

Förändringar av rörelsefordringar -467 -956 -342

Förändringar av rörelseskulder -1 010 -295 964

Kassaflöde från den löpande verksamheten -10 600 -9 056 -37 175

Investeringsverksamheten

Aktivering av utvecklingsutgifter -1 794 -698 -3 951

Aktivering av patent och varumärken -27 -55 -482

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -357 -88 -182

Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 178 -841 -4 615

Finansieringsverksamheten

Nyemission 0 10 000 39 810

Emissionsutgifter 0 0 -685

Amortering av låneskulder -515 0 -6 879

Amortering av leasingskulder -290 -233 -959

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -805 9 767 31 287

Periodens kassaflöde -13 583 -130 -10 503

Likvida medel vid periodens början 18 541 29 006 29 006

Omräkningsdifferens i likvida medel -6 42 38

Likvida medel vid periodens slut 4 952 28 918 18 541

21

Kvartalsrapport Januari – Mars 2025 | Terranet AB

 Moderföretagets resultaträkning i sammandrag

(Belopp i TSEK) 2025 2024 2024
 3 mån   3 mån 12 mån
 januari- januari- januari-

  mars mars december

Nettoomsättning 1 045 1 045 5 208

Övriga rörelseintäkter 3 0 0

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -1 232 -1 798 -6 630

Personalkostnader -974 -1 818 -6 749

Övriga rörelsekostnader 0 0 -5

Rörelseresultat -1 158 -2 571 -8 176

Finansiella intäkter 45 198 509

Nedskrivning av andelar i koncernföretag -11 500 -9 000 -32 000

Finansiella kostnader -435 -1 094 -2 951

Summa finansiella poster -11 890 -9 896 -34 442

Periodens resultat före skatt -13 048 -12 467 -42 618

Skatt på periodens resultat 0 0 0

Periodens resultat -13 048 -12 467 -42 618

Moderföretagets rapport över
totalresultat i sammandrag
(Belopp i TSEK) 2025 2024 2024

 3 mån 3 mån 12 mån
 januari- januari- januari-

  mars mars december

Periodens resultat -13 048 -12 467 -42 618

Övrigt totalresultat 0 0 0

Periodens totalresultat -13 048 -12 467 -42 618

22

Kvartalsrapport Januari – Mars 2025 | Terranet AB

 Moderföretagets balansräkning i sammandrag

(Belopp i TSEK) 2025-03-31 2024-12-31 2024-03-31